
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 22 kwietnia 2016 r. 

Poz. 15   
 

ZARZĄDZENIE NR 17 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczenia pomocy prawnej w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437) w związku z art. 9 

ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 507 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 czerwca 2015 r. w 

sprawie świadczenia pomocy prawnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 19 i 

20) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:    

„1. Pomoc prawną na rzecz Szefa ABW oraz jednostek organizacyjnych ABW, o których mowa w § 3 ust. 

1 pkt 1-14 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 73 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (M.P. z 2014 r. poz. 203 oraz z 2016 poz. 315), zwanego dalej „statutem”, świadczą radcowie 

prawni ABW zajmujący stanowiska w Biurze Prawnym ABW i podlegający bezpośrednio Dyrektorowi Biura 

Prawnego ABW. 

2. Pomoc prawną na rzecz Szefa ABW oraz jednostek organizacyjnych ABW, o których mowa w § 3 ust. 

1 pkt 15-31 statutu, mogą świadczyć radcowie prawni ABW zajmujący stanowiska w tych jednostkach 

organizacyjnych ABW, podległe bezpośrednio odpowiednio dyrektorowi COS lub dyrektorowi delegatury 

ABW.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2016 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1064, 1224, 1255 i 1311. 


